
        
    Uchwała Nr XVII/93/2008            
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 28 lutego  2008r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2008r. 

     Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.Nr 142 poz 1592 z 2001r. z późniejszymi zmianami), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  
Rada Powiatu 

uchwala co następuje : 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę         2.303.793 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1

 
§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę        3.014.831 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3

Po dokonanych zmianach wielkość budżetu wynosi : 

1. Po stronie dochodów kwotą            59.950.040 zł
    
2. Po stronie wydatków kwotą            55.896.333 zł 

§ 4

Występuje nadwyżka budżetowa w kwocie        4.053.707 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Człuchowie.


	Rada Powiatu 

